
お客様各位 

2025 年 8 月吉日 

当社出荷日変更のお知らせ 

 

拝啓 

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ヤマト運輸の物量増加による配達指定日の遅延を考慮し、当社出荷日を変更さ

せていただきます。 

当社出荷日のみが変更となりますのでレンタル期間等は従来通りとなります。 

何卒ご理解ご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

◆変更内容      お渡し日の前日（1 日前）出荷より２日前出荷に変更 

◆出荷日変更実施日  ２０２５年１０月出荷分より 

            ※幕張メッセ送り分は 2025 年 7 月より変更済み 

以上 

 

                 

株式会社 カマタニ レタルユニフォーム課 

                    〒671-023 兵庫県姫路市御国野町国分寺 78 

                    TEL ：079-252-1129 

                    e-meil：h-rental@kamatani.co.jp 


